
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №87 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«08» вересня 2022 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11366810 993932
Васильовка Олег Іванович 013100 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303262 Дошкільна 
освіта

139,000

2 10932963 993932
Царук Владислав Віталійович 000614 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0301972 Дошкільна 
освіта

141,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283212 988797
Горошко Оксана Дмитрівна 018186 ЗГ 28.06.1993 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334301 Початкова освіта 138,500

2 11033272 988797
Пастухова Соломія Федорівна 110365 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332628 Початкова освіта 134,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11109683 104782
5

Городецька Катерина Федорівна 081218 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0298846 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

149,500

3



2 10697560 104782
5

Гуненко Руслана Миколаївна 042188 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473651 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

150,500

3 11277705 104782
5

Кайданюк Катерина Русланівна 062197 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478834 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

149,500

4 10862942 104782
5

Ковальчук Катерина Ярославівна 006063 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0333344 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

140,000

5 11293639 104782
5

Ковальчук Яна Леонідівна 025131 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337229 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

150,000

6 10981695 104782
5

Микитюк Софія Олександрівна 028705 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333144 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

174,500

7 11253175 104782
5

Цаплінська Анжеліка Юріївна 055699 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482704 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

138,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10920532 104782
1

Девілєнєва Алла Валеріївна 004376 IP 24.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0471467 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Редагування 
освітніх видань

161,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11002960 102666
5

Іскоростенська Анастасія Романівна 062189 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0453967 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

149,000

6



2 10864873 102666
5

Когут Олена Юріївна 028731 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148962; 2022р. - 
0330791

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

168,000

3 10864686 102666
5

Костюк Яна Степанівна 028721 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319339 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

165,500

4 10865109 102666
5

Любовицька Діана Романівна 028756 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332550 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

160,500

5 10669434 102666
5

Меделянчук Анастасія Геннадіївна 050727 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345887 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

164,000

6 11013953 102666
5

Намуйлик Катерина Антонівна 025129 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286157 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

162,000

7 10864131 102666
5

Онищук Інна Олегівна 081838 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180741 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

157,000

7



8 10561103 102666
5

Щелкунова Аліна Леонідівна 025127 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331495 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

153,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487703 966733

Кешман Ірина Олександрівна 054423 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0202200 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

152,500

9



2 11390986 966733

Мигуля Ірина Володимирівна 014530 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0341126 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

132,000

3 10690376 966733

Мілованова Ольга Анатоліївна 082984 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0434550 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

145,500

4 10531113 966733

Незнамова Катерина Денисівна 025141 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457106 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

135,500

5 11042036 966733

Савчук Світлана Андріївна 028720 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333150 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

143,500

6 10827689 966733

Смілянець Олександр Віталійович 054442 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345559 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

134,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013957 100647
0

Берегова Катерина Всеволодівна 044012 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303534 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

144,500

2 10554403 100647
0

Лупан Михайло Олегович 056816 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337396 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

137,500

11



3 10562211 100647
0

Паламарчук Аліна Віталіївна 056809 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303212 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

137,500

4 10995700 100647
0

Панкевич Лілія Романівна 036528 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056339; 2022р. - 
0013993

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

132,000

5 10580837 100647
0

Решетняк Аліна Олександрівна 056796 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0264269; 2022р. - 
0040622

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

171,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10601270 964066
Красніков Сергій Сергійович 000678 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0326919 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

141,500

2 10814596 964066
Павлючик Уляна Валеріївна 028767 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150038; 2022р. - 
0343314

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

139,500

3 11278760 964066
Пенчук Ольга Анатоліївна 077538 E17 29.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480232 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

139,500

13



4 11378806 964066
Пильгун Наталія Петрівна 014180 X22 24.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0434243 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

145,500

5 10756714 964066
Тараненко Юлія Сергіївна 39668991 CK 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0003328 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

143,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10613105 106545
1

Мостова Олександра Ігорівна 030497 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0435534 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

151,000

2 10612156 106545
1

Чорна Марія Володимирівна 43955089 BH 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

138,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615701 104667
6

Воюц Сергій Михайлович 082022 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

135,000

2 10616265 104667
6

Копач Сергій Миколайович 39814841 EP 29.10.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

138,000

3 10882433 104667
6

Луценко Андрій Русланович 018705 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472485 Середня освіта 
(Хімія)

128,000

16



4 10619884 104667
6

Федоренко Дарія Олександрівна 090457 E19 29.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,500

5 10881045 104667
6

Шмалинюк Катерина Вікторівна 029192 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0143923 Середня освіта 
(Хімія)

157,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10800985 104667
0

Васильченко Олена Олексіївна 38027926 EP 21.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338789 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

148,500

2 11175536 104667
0

Мельник Микола Сергійович 016957 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486287 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

143,500

18



3 11377334 104667
0

Мурзак Тетяна Анатоліївна 081180 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334238 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

141,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10560762 100548
6

Бацько Богдан Миколайович 054436 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303252 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

140,500

2 10849938 100548
6

Мартинюк Олександра Юріївна 028730 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342102 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

154,500

3 10621869 100548
6

Насєннік Артем Русланович 034719 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0130092 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

127,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10695636 964412
Гаврилович Олександр Юрійович 013092 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325246 Середня освіта 
(Інформатика)

144,000

2 10542939 964412
Деркач Василь Олексійович 013095 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0003542 Середня освіта 
(Інформатика)

144,000

3 10984374 964412
Костенко Антоніна Анатоліївна 056793 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457892 Середня освіта 
(Інформатика)

134,000

21



4 10746201 964412
Махніцький Антон Вікторович 029372 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448860 Середня освіта 
(Інформатика)

177,500

5 10557263 964412
Мосежний Роман Юрійович 034352 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

140,500

6 11031093 964412
Пастухов Олександр Сергійович 113274 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332629 Середня освіта 
(Інформатика)

131,500

7 10711073 964412
Сафронов Олександр Віталійович 000776 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334224 Середня освіта 
(Інформатика)

155,500

8 11209501 964412
Свищ Микола Станіславович 013110 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468974 Середня освіта 
(Інформатика)

136,500

9 10934788 964412
Щеглюк Ярослав Олександрович 062273 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0447648 Середня освіта 
(Інформатика)

155,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10923034 102666
7

Врублевська Діана Ігорівна 060770 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474005 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

146,500

2 11364832 102666
7

Максимелюк Іван Іванович 35861713 KC 04.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0004785 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

148,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10756447 965968
Чаплінський Андрій Андрійович 056820 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0430922 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

178,500

2 10880832 965968
Червонюк Богдан Віталійович 017376 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472209 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,500

3 11038588 965968
Чувилка Карина Василівна 006001 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0084227 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

24



4 11363034 965968
Шаповал Григорій Іванович 054430 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487154 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10628307 965855
Балицька Дарина Сергіївна 062276 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0041933 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

144,500

2 10703139 965855
Герасимчук Олександра Олександрівна 025135 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337223 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

133,500

3 10790418 965855
Мегель Діана Олегівна 028781 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343521 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

134,000

26



4 10590101 965855
Мосежна Анастасія Сергіївна 034351 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343469 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

160,000

5 11297793 965855
Пенчук Юрій Михайлович 34838637 MK 29.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480235 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

127,500

6 10814668 965855
Ройко Інна Петрівна 028786 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150595; 2022р. - 
0343023

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

136,500

7 10584601 965855
Сербіна Єлізавета Романівна 025136 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336458 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

156,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10799088 102667
5

Кудра Андрій Олегович 062242 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0361785 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

134,000

2 11179742 102667
5

Постевка Ілля Костянтинович 070748 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481835 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

137,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 87 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11291436 988814

Барчук Олена Олександрівна 27782223 EP 26.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486915 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

136,500

2 10605137 988814

Гайдрик Аліна Олександрівна 000634 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2019р. - 0066516; 2022р. - 
0475225

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

134,500

29



3 10600681 988814

Западнюк Ангеліна Володимирівна 000635 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0474718 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,500

4 10571369 988814

Плиска Сергій Іванович 054424 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327669 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,500

5 11073228 988814

Рабодзей Павло Васильович 000633 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0447252 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,000

30


